
TERMINI REALIZACIJE PISMENIH ZADAĆA, 

TESTOVA I KONTROLNIH RADOVA 

Mart 
 

Ime i prezime profesora i 

predmet koji predaje 

Razred i odjeljenje 

kojem predaje 

Datum pisanja pismene zadaće, testa ili 

kontrolnog rada 

Samra Memić - Zahiragić 
 

BOSANSKI  I 

KNJIŽEVNOST 

II-1, II-4, II-6 

II-3 

I-1, II-5 

I-2 

I-3 

II-2 

04.3.2024. pismena zadaća 
 

05.3.2024. pismena zadaća 
 

19.3.2024. pismena zadaća 
 

20.3.2024. pismena zadaća 
 

21.3.2024. pismena zadaća 
 

22.3.2024. pismena zadaća 

Edina Filipović 
 

BOSANSKI I 

KNJIŽEVNOST 

 
 

III-1,III-2,III-3 

 
 

6.3.2024. pismena zadaća 

Elma Begović - Omerašević 
 

BOSANSKI, HRVATSKI, 

SRPSKI JEZIK I 

KNJIŽEVNOST 

III-4, III-5, III-6 

I-4, I-5, I-6 

20.03.2024. pismena zadaća 
 

21.03.2024. pismena zadaća 

Anela Banda 
 

ENGLESKI JEZIK 

I-2,IV-3,IV-4 

IV-1,IV-2 

II-3 
 

II-1, II-5 
 

II-2, II-4 

5.3.2024. kontrolni rad 
 

7.3.2024. kontrolni rad 
 

25.3.2024. kontrolni rad 
 

28.3.2024. kontrolni rad 
 

29.3.2024. kontrolni rad 



 

Fejzić Amna 
 

ENGLESKI JEZIK 

I-1 
 

I-3,I-4,I-5 

III-5,III-6 

III-1,III-2,III3,III-4 

21.3.2024. test 
 

22.3.2024. test 
 

27.3.2024. test 
 

28.3.2024. test 

Nizama Fočo 
 

ENGLESKI JEZIK 

IV-5, IV-6 
 

I-6,II-6 

4.3.2024. test 
 

25.3.2024. test 

 
 

Amira Fatić Adilović 
 

BIOLOGIJA 

III-1 

IV-1 

IV-6 

IV-2 

IV-3,IV-4,IV-5 

4.3.2024. test 
 

18.3.2024. test 
 

20.3.2024. test 
 

27.3.2024. test 
 

29.3.2024. test 

 
 

Rešad Bojadžić 
 

FIZIKA 

II-3 
 

I-3, II-2,II-5,IV-

5 IV-3,IV-4 

I-4,II-1,II-4,II-6 

4.3.2024. kontrolni rad 
 

5.3.2024. kontorlni rad 
 

6.3.2024. kontrolni rad 
 

7.3.2024. kontrolni rad 

Belma Salihbašić – Ćidić 
 

MATEMATIKA 

II-1, II-2, II-3 

I-2, I-4 

I-1, I-3 

26.03.2024. pismena zadaća 
 

28.03.2024. pismena zadaća 
 

29.03.2024. pismena zadaća 

Haris Pepić 
 

MATEMATIKA 

I-5, I-6 05.03.2024. kontrolni rad 

Esmina Durović 
 

FIZIKA 

I-1 
 

I-2 

5.3.2024. kontrolni rad 
 

7.3.2024. kontrolni rad 



 

Fikreta Ramić 
 

HEMIJA 

III-3, III-4 
 

III-1, III-2, III5, III-6 

 I-2 

18.3.2024. test 
 

19.3.2024. test 
 

22.3.2024. test 

Reuf Bajrović 
 

HEMIJA 

II-6 
 

II-1, II-2, II-3, II-4 

II-5 

I-6 
 

I-4, I-5, IV-3 

18.3.2024. test 
 

19.3.2024. test 
 

20.3.2024. test 
 

22.3.2024. test 
 

25.3.2024. test 

Alina Muratović-Tasovac 

 

HEMIJA 

I-1, I-3 

 

 

27.3.2024. kontrolni rad 

 


